
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/010-23/Ko      Ing. Vortelová/18         30.05.2023 

Změna/doplnění č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Záchranný archeologický 

výzkum a zemní práce stavby „II/303 Běloves – Velké Poříčí – přeložka silnice“. 

V souladu s § 99 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) měním/doplňuji zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

Změna/doplnění zadávací dokumentace: 

Výkaz výměr, formulář Dopis nabídky a Harmonogram, které byly uveřejněny na profilu zadavatele 

jako součást zadávací dokumentace, resp. předchozích vysvětlení, změn zadávací dokumentace, se 

nahrazují dokumenty, které jsou nedílnou součástí této Změny/doplnění č. 5 zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí této 

Změny/doplnění zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou Změnou/doplněním zadávací dokumentace a v souladu s § 99 odst. 2 

zákona se v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce „Záchranný archeologický výzkum 

a zemní práce stavby „II/303 Běloves – Velké Poříčí – přeložka silnice“ mění: 

• bod 3. Doba a místo plnění veřejné zakázky, druhý a třetí odstavec, následovně: 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba realizace Díla je pak pevně stanovená jako Doba pro dokončení Stavby (= prací) + 1 rok pro dokončení 

Díla. Vzhledem k tomu zadavatel nepožaduje, aby dodavatel tuto dobu v nabídce uváděl. 1 rok je pevně 

stanovená doba mezi dokončením Stavby a dokončením Díla, kterou musí dodavatel dodržet a nesmí ji změnit. 

Doba pro dokončení Stavby (= prací) veřejné zakázky (v týdnech) v rozsahu dle zadávacích podmínek je 

uvedena ve formuláři Dopis nabídky.  

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 30.06.2023 v 8,00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009284  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

  

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009284


Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


